Brasnorte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pôr Lei, FAZ SABER, que a Câmara
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

ARTIGO 1" - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a proceder à abertura de
Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 65.000,00 (Sessenta e cinco mil reais), destinados a atender a
seguinte dotação orçamentária não prevista no orçamento inicial de 2010, conforme discriminado abaixo:

Jâ
Sec. GeraJ

ÓRGÃO:
UNIDADE:

FUNÇÃO:
SUBFUNÇÃO:
PROGRAMA:

PROJETO:

Total

06. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

06.002.